UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO E TÉCNICO

1

EDITAL Nº 140/2019 – RESULTADO PRELIMINAR – NÍVEL INICIANTE

A Diretora da Seção de Apoio Administrativo e Técnico – SAAT/DDP/PROGEP torna público o
resultado preliminar dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa (“nível iniciante”),
nos termos do edital nº 140/2019:

VAGA SIAPE IDIOMA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE

ENVIO DO
FORMULÁRIO DE

INSCRIÇÃO
01 1208112 ALEMÃO DEFERIDO -- 08:01:12
02 1525143 ALEMÃO DEFERIDO -- 08:01:32
-- 2194472 ALEMÃO SUPLENTE 01 -- 08:01:49
-- 1166294 ALEMÃO SUPLENTE 02 -- 08:01:57
-- 1809929 ALEMÃO SUPLENTE 03 -- 08:02:05
-- 1312887 ALEMÃO SUPLENTE 04 -- 08:03:11
-- 1238759 ALEMÃO SUPLENTE 05 -- 09:06:46
-- 1301573 ALEMÃO SUPLENTE 06 -- 10:04:43
-- 4618883 ALEMÃO SUPLENTE 07 -- 13:21:15
01 1889091 ESPANHOL DEFERIDO -- 08:00:34
02 1903214 ESPANHOL DEFERIDO -- 08:00:47
03 2254832 ESPANHOL DEFERIDO -- 08:00:48
-- 2319780 ESPANHOL SUPLENTE 01 -- 08:00:53
-- 3005099 ESPANHOL SUPLENTE 02 -- 08:01:08
-- 1835536 ESPANHOL SUPLENTE 03 -- 08:01:08
-- 1680359 ESPANHOL SUPLENTE 04 -- 08:01:10
-- 1008198 ESPANHOL SUPLENTE 05 -- 08:01:30
-- 2524599 ESPANHOL SUPLENTE 06 -- 08:01:42
-- 2109985 ESPANHOL SUPLENTE 07 -- 08:02:26
-- 1906580 ESPANHOL SUPLENTE 08 -- 08:03:32
-- 3008679 ESPANHOL SUPLENTE 09 -- 08:03:52
-- 1550134 ESPANHOL SUPLENTE 10 -- 08:04:07
-- 2686534 ESPANHOL SUPLENTE 11 -- 08:10:48
-- 6297195 ESPANHOL SUPLENTE 12 -- 08:29:11
-- 2499096 ESPANHOL SUPLENTE 13 -- 10:09:33
-- 1945470 ESPANHOL SUPLENTE 14 -- 10:58:46
-- 2009076 ESPANHOL SUPLENTE 15 -- 12:44:13
01 1055303 FRANCÊS DEFERIDO -- 08:00:33
02 1946411 FRANCÊS DEFERIDO -- 08:00:39
03 3154131 FRANCÊS DEFERIDO -- 08:00:48
-- 1778751 FRANCÊS SUPLENTE 01 -- 08:00:52
-- 3143089 FRANCÊS SUPLENTE 02 -- 08:00:55
-- 1376218 FRANCÊS SUPLENTE 03 -- 08:01:03
-- 2682278 FRANCÊS SUPLENTE 04 -- 08:01:05
-- 1513316 FRANCÊS SUPLENTE 05 -- 08:01:10
-- 3154259 FRANCÊS SUPLENTE 06 -- 08:01:11
-- 2852654 FRANCÊS SUPLENTE 07 -- 08:01:21

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO E TÉCNICO

2

-- 1654436 FRANCÊS SUPLENTE 08 -- 08:01:25
-- 3089033 FRANCÊS SUPLENTE 09 -- 08:01:30
-- 2034433 FRANCÊS SUPLENTE 10 -- 08:01:39
-- 1649270 FRANCÊS SUPLENTE 11 -- 08:01:44
-- 1852991 FRANCÊS SUPLENTE 12 -- 08:02:04
-- 2076596 FRANCÊS SUPLENTE 13 -- 08:03:05
-- 1017519 FRANCÊS SUPLENTE 14 -- 08:03:51
-- 1612074 FRANCÊS SUPLENTE 15 -- 08:13:53
-- 2530707 FRANCÊS SUPLENTE 16 -- 08:19:14
-- 3008721 FRANCÊS SUPLENTE 17 -- 08:26:15
-- 2204027 FRANCÊS SUPLENTE 18 -- 08:35:26
-- 1865723 FRANCÊS SUPLENTE 19 -- 08:37:49
-- 2363750 FRANCÊS SUPLENTE 20 -- 09:03:55
-- 1737732 FRANCÊS SUPLENTE 21 -- 10:33:14
-- 18051391 FRANCÊS INDEFERIDO SIAPE não

localizado
15:10:15

01 3025775  INGLÊS DEFERIDO -- 08:00:36
02 3173029  INGLÊS DEFERIDO -- 08:00:51
03 3583302  INGLÊS DEFERIDO -- 08:00:52
04 2000655  INGLÊS DEFERIDO -- 08:01:00*
-- 1175260  INGLÊS SUPLENTE 01 -- 08:01:00*
-- 3114075  INGLÊS SUPLENTE 02 -- 08:01:01
-- 2190276  INGLÊS SUPLENTE 03 -- 08:01:13
-- 1951653  INGLÊS SUPLENTE 04 -- 08:01:19
-- 3026657  INGLÊS SUPLENTE 05 -- 08:01:20
-- 1975952  INGLÊS SUPLENTE 06 -- 08:01:28
-- 2534135  INGLÊS SUPLENTE 07 -- 08:01:29
-- 2393261  INGLÊS SUPLENTE 08 -- 08:01:30
-- 1654106  INGLÊS SUPLENTE 09 -- 08:01:32
-- 3155176  INGLÊS SUPLENTE 10 -- 08:01:50
-- 3089129  INGLÊS SUPLENTE 11 -- 08:01:55
-- 3109793  INGLÊS SUPLENTE 12 -- 08:02:12
-- 2074009  INGLÊS SUPLENTE 13 -- 08:02:14
-- 1644459  INGLÊS SUPLENTE 14 -- 08:03:30
-- 2168589  INGLÊS INDEFERIDO Cancelamento

solicitado pelo(a)
interessado(a)

08:03:48

-- 1477679  INGLÊS SUPLENTE 15 -- 08:15:18
-- 294603  INGLÊS SUPLENTE 16 -- 08:32:19
-- 3122214  INGLÊS SUPLENTE 17 -- 08:45:15
-- 3151339  INGLÊS SUPLENTE 18 -- 09:24:36
-- 1465403  INGLÊS SUPLENTE 19 -- 10:42:54
-- 1550749  INGLÊS SUPLENTE 20 -- 10:46:27
-- 3084180  INGLÊS SUPLENTE 21 -- 12:58:08
-- 1184882  INGLÊS SUPLENTE 22 -- 15:36:48

* Considerando o envio do formulário no mesmo horário, o critério de desempate utilizado foi o horário de início do
preenchimento do formulário, nos termos dos itens “4.1” e “8.4” do Edital.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO E TÉCNICO

3

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível iniciante” deverão comparecer ao
DATA/DDP/PROGEP, no dia 09/01/2020, no horário de 8h às 13h, para buscar a autorização de
matrícula, munidos de um documento de identificação com foto.

Vitória/ES, 07 de janeiro de 2020.

Bernarda de Biase Ferrari
Diretora

SAAT/DDP/PROGEP